

EuroWeb ApS
CVR-nr. 25107829

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11.06.2013.

Dirigent

Navn: Ole Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EuroWeb ApS
Håndværkervej 3
6600 Vejen

CVR-nr.: 25107829
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 75361704

Direktion

Ole Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udvikle og sælge ydelser og teknologi indenfor IT-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 45 t.kr. mod et underskud på 97 t.kr. i 2011. Ledelsen vurderer resultatet som værende utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig salg af domænerettigheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(7.063)	(75.605)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(37.500)</u>	<u>(12.500)</u>
Driftsresultat		(44.563)	(88.105)
Andre finansielle omkostninger		<u>(52)</u>	<u>(201)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(44.615)	(88.306)
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(8.379)</u>
Årets resultat		<u>(44.615)</u>	<u>(96.685)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(44.615)</u>	<u>(96.685)</u>
		<u>(44.615)</u>	<u>(96.685)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	37.500
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>37.500</u>
Andre tilgodehavender		49.268	49.268
Tilgodehavender		<u>49.268</u>	<u>49.268</u>
Likvide beholdninger		<u>379</u>	<u>2.441</u>
Omsætningsaktiver		<u>49.647</u>	<u>51.709</u>
Aktiver		<u><u>49.647</u></u>	<u><u>89.209</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(137.818)</u>	<u>(93.203)</u>
Egenkapital		<u>(12.818)</u>	<u>31.797</u>
Anden gæld		<u>62.465</u>	<u>57.412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>62.465</u>	<u>57.412</u>
Gældsforpligtelser		<u>62.465</u>	<u>57.412</u>
Passiver		<u><u>49.647</u></u>	<u><u>89.209</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(93.203)	31.797
Årets resultat	0	(44.615)	(44.615)
Egenkapital ultimo	125.000	(137.818)	(12.818)

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	37.500	12.500
	<u>37.500</u>	<u>12.500</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	8.379
	<u>0</u>	<u>8.379</u>
		Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		125.000
Kostpris ultimo		<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(87.500)
Årets afskrivninger		(37.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(125.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	Antal	Pålydende værdi kr.
4. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	125	1.000,00
	<u>125</u>	<u>125.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		